FORM – C (See Rule 3)

(Form to notice to transfer to be given when the transfer has taken place other then by instrument)

To The Chief Execut Cantonment Boat St. Thomas Mou				
Sir, I/We, Shri/Smt./	⁄Iiss			
thereby give notice, as r 2006, of the following to	quired by sub-section (1) of Section 87 of the Cantonment Acansfer of property.	t		
DESCRIPTION OF THE PROPERTY				
1. Date of Notice	:			
2. Name in which the pr Present entered in Car Board records and his of death.	tonment			
3. To whose name it is t transferred and his rel with the deceased.				
4. Of what it consists	:			
5. Situation	;			
6. Number in assessmen	list :			
7. Dimensions of land	;			

8.	Boundaries	:	
	Date of payment of the last bill:		
-	Period of the last bill :		
_	gether with copies of the same a	submit herewith the following documents in original, and request that the original documents may be returned a compared with the copies thereof.	
FC	OR INHERITENCE:		
1.	Death Certificate of deceased	person issued by a competent authority.	
2.	Edition of the Paper of Public Notice of inheritance published in one of the leading daily news		
3.	Certificate signed by 2 responsible persons who own immoveable property in St. Thomas Mount Cum-Pallavaram Cantonment to the affect that the title of the deceased devolves upon me/us and I am/we are in rightful possession of the property		
4.	Affidavit signed before the 1 st Class Magistrate or Public Notary to the effect that I am/we are the only legal heirs to the property of the deceased.		
		Yours faithfully,	
St.	Thomas Mount Cantt.	Signature or L.T.I.mark of the Transferor / transferee or the	
Da	ited:	person on whom the title devolves	

फार्म - सी (नियम 3 देखें)

(ट्रांसफर को नोटिस तब दिया जाना चाहिए जब ट्रांसफर इंस्ड्रमेंट के अलावा अन्य जगह पर हो)

सेवा				
मुख्य अधिशासी अधिकारी				
छावनी	बोर्ड,			
सेंट थॉम	नस माउंट, कम पल्लवरम।			
महोदय,				
मै/हम, १	श्री / श्रीमती			
 इसके अ	····· गलावा, संपत्ति के निम्नलिखित हस्तां	तरण के लिए, छावनी अधिनियम 2006 की धारा 87 की उप-धारा (1) के		
अनुसार	आवश्यक सूचना दें।			
		~ K _ C		
		<u>प्रॉपर्टी का विवरण</u>		
1.	नोटिस की तारीख :			
2.	वह नाम जिसमें संपत्ति वर्तमान			
	में कैंटोनमेंट बोर्ड के रिकॉर्ड में	:		
	दर्ज की गई है और उसकी मृत्यु			
	की तारीख है।			
3.	किसके नाम पर स्थानांतरित			
	किया जाना है और मृतक के			
	साथ उसका संबंध है।			
4.	इसमें क्या शामिल है	:		
5.	परिस्थिति	:		
6.	मूल्यांकन सूची में नंबर	:		
7.	भूमि का आयाम	:		
8.	र सीमाओं	:		
9.	अंतिम बिल के भुगतान की	:		
	तारीख			
10.	अंतिम बिल की अवधि	:		
	 ामर्थन में. मैं / हम निम्नलिखित टर्	······ स्तावेजों को मूल रूप में प्रस्तुत करते हैं, साथ ही उसी की प्रतियों के साथ		
और अनुरोध करते हैं कि मूल दस्तावेज मुझे / हमें जैसे ही उनकी प्रतियों की तुलना में वापस कर दिए जाएं।				
2117 210	عردا و اعد فرد طردااطها فاخ	איז פיז אולו און איז וארואו זיי נומייוו ייו אוזלו את ועל טוולן		

स्थापना के लिए:

- 1. एक सक्षम प्राधिकारी द्वारा जारी मृत व्यक्ति का मृत्यु प्रमाण पत्र।
- 2. प्रमुख दैनिक समाचारों में से एक में प्रकाशित विरासत के सार्वजनिक सूचना पत्र के संस्करण
- 3. 2 जिम्मेदार व्यक्तियों द्वारा हस्ताक्षरित प्रमाणपत्र, जो सेंट थॉमस माउंट सह-पल्लवरम छावनी में अचल संपत्ति के मालिक हैं, इस बात को प्रभावित करने के लिए कि मृतक का शीर्षक मुझ पर निर्भर करता है / हम और मैं / हम संपत्ति के अधिकार में हैं।
- 4. एफिडेविट ने प्रथम श्रेणी मजिस्ट्रेट या पब्लिक नोटरी के समक्ष इस आशय के हस्ताक्षर किए कि मैं / हम मृतक की संपत्ति के एकमात्र कानूनी उत्तराधिकारी हैं।

सेंट थॉमस माउंट छावनी

भवदीय ट्रांसफ़र / ट्रांसफ़ेरे के हस्ताक्षर या L.T.I.mark या वह

दिनांक:

व्यक्ति जिस पर शीर्षक विचलित होता है